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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.826 - 29/09/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Títulos de Renta Fija Fuente: MAV

I26O6 BONO NAC. en U$S 7% v.2017
24hs 11:31 51.000,000 981,301% 50.046,350 CI 13:52 475,000 105,350% 500,410
I26O6
CI 11:12 50.000,000 980,596% 49.029,800 Resumen estadístico Fuente: MAV

15:58 882.650,000 974,991% 860.575,810 Valor nominal Valor efvo. ($)
932.650,000 909.605,610 Títulos de renta fija - $ 2.237.450 2.173.972,86

I02N6 Títulos de renta fija - U$S 475 500,41
CI 15:24 797.000,000 974,991% 777.067,830 Cauciones - $ 505 77.818.027,57
I30N6 Totales $ 79.992.000,43
CI 15:33 456.800,000 957,209% 437.253,070 Totales u$s 500,41

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 06/10/2016 26,07 464 75.841.010,16 76.220.145,42
12 11/10/2016 24,84 33 1.215.523,96 1.225.449,36
13 12/10/2016 25,00 1 50.000,00 50.445,21
14 13/10/2016 25,24 7 318.900,00 321.987,58

Totales: 505 77.425.434,12 77.818.027,57

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 29/09/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
16/10/2016 17 24,25 24,25 24,25 284.138,40 280.596,35 1
21/10/2016 22 24,25 24,25 24,25 110.000,00 108.202,80 1
22/10/2016 23 24,25 24,25 24,25 97.511,77 95.855,96 1
27/10/2016 28 24,25 24,25 24,25 100.000,00 97.981,97 1
30/10/2016 31 24,00 24,00 24,00 375.257,20 367.287,57 2
01/11/2016 33 24,00 24,25 24,13 135.293,45 132.333,77 2
02/11/2016 34 24,25 24,25 24,25 130.000,00 127.045,75 1
03/11/2016 35 24,25 24,25 24,25 153.317,00 149.541,59 2
04/11/2016 36 24,25 24,25 24,25 48.459,26 47.235,35 2
05/11/2016 37 24,25 24,25 24,25 88.612,21 86.318,27 6
07/11/2016 39 24,25 24,25 24,25 170.000,00 165.599,15 5
08/11/2016 40 24,25 24,25 24,25 4.880,00 4.750,60 1
09/11/2016 41 24,25 24,25 24,25 92.100,00 89.599,80 2
10/11/2016 42 24,25 24,25 24,25 168.317,62 163.431,46 2
11/11/2016 43 24,25 24,25 24,25 26.926,88 26.128,35 2
12/11/2016 44 24,25 24,25 24,25 16.780,38 16.272,27 2
13/11/2016 45 24,25 24,25 24,25 12.718,44 12.333,32 1
14/11/2016 46 24,25 24,25 24,25 29.023,37 28.144,53 2
15/11/2016 47 24,25 32,00 25,22 805.761,02 774.783,75 8
17/11/2016 49 24,25 24,25 24,25 20.276,80 19.599,67 1
18/11/2016 50 24,25 24,25 24,25 7.500,00 7.244,89 1
19/11/2016 51 24,25 24,25 24,25 55.000,00 53.095,12 3
20/11/2016 52 24,25 24,25 24,25 76.124,10 73.487,60 4
21/11/2016 53 24,25 24,25 24,25 35.000,00 33.787,80 1
22/11/2016 54 24,25 24,25 24,25 45.000,00 43.413,62 2
23/11/2016 55 24,25 24,25 24,25 61.560,43 59.352,20 3
25/11/2016 57 24,25 24,25 24,25 95.000,00 91.299,85 3
26/11/2016 58 24,25 24,25 24,25 29.000,00 27.852,70 1
28/11/2016 60 24,25 24,25 24,25 26.570,00 25.518,83 1
29/11/2016 61 24,25 32,00 26,19 579.966,33 550.546,07 4
30/11/2016 62 24,25 24,25 24,25 462.737,18 444.146,87 16
03/12/2016 65 24,25 24,25 24,25 47.382,86 45.334,72 2
07/12/2016 69 24,25 24,25 24,25 67.000,00 63.860,35 1
08/12/2016 70 24,25 24,25 24,25 26.000,00 24.765,94 1
12/12/2016 74 24,25 24,25 24,25 22.570,00 21.498,74 1
14/12/2016 76 24,25 24,25 24,25 67.000,00 63.739,26 1
15/12/2016 77 24,25 24,25 24,25 17.000,00 16.142,04 1
21/12/2016 83 24,25 24,25 24,25 91.000,00 86.189,89 2
23/12/2016 85 27,00 27,00 27,00 25.000,00 23.472,07 1
24/12/2016 86 24,25 24,25 24,25 24.570,00 23.198,28 1
25/12/2016 87 27,00 27,00 27,00 25.000,00 23.455,77 1
27/12/2016 89 24,25 24,25 24,25 17.000,00 16.040,85 1
29/12/2016 91 27,00 27,00 27,00 25.000,00 23.374,66 1
30/12/2016 92 27,00 27,00 27,00 25.000,00 23.358,51 1
05/01/2017 98 24,25 24,25 24,25 16.000,00 14.993,87 1
20/01/2017 113 24,50 33,00 28,75 520.000,00 471.094,41 2
23/01/2017 116 33,00 33,00 33,00 500.000,00 452.169,17 1
25/01/2017 118 24,50 24,50 24,50 40.000,00 37.041,27 1
30/01/2017 123 24,50 24,50 24,50 20.000,00 18.463,25 1
31/01/2017 124 24,50 24,50 24,50 160.000,00 147.614,53 3
06/02/2017 130 24,50 24,50 24,50 23.000,00 21.141,04 1
10/02/2017 134 24,50 24,50 24,50 20.000,00 18.315,71 1
13/02/2017 137 24,50 24,50 24,50 23.000,00 21.050,12 1
16/02/2017 140 30,00 30,00 30,00 55.924,00 50.042,31 1
17/02/2017 141 30,00 30,00 30,00 61.316,00 54.826,90 1
20/02/2017 144 24,50 30,00 26,33 103.128,00 92.911,21 3
21/02/2017 145 30,00 30,00 30,00 56.974,00 50.869,64 1
22/02/2017 146 30,00 30,00 30,00 63.570,00 56.717,31 1
23/02/2017 147 30,00 30,00 30,00 61.722,00 54.947,63 1
28/02/2017 152 24,50 24,50 24,50 20.000,00 18.137,32 1
01/03/2017 153 30,00 30,00 30,00 63.168,00 56.070,82 1
10/03/2017 162 24,50 24,50 24,50 23.287,35 20.965,36 1
01/04/2017 184 24,50 24,50 24,50 55.506,45 49.316,25 1
27/04/2017 210 25,00 25,00 25,00 100.000,00 87.268,38 1
28/04/2017 211 25,00 25,00 25,00 100.000,00 87.216,25 1
29/04/2017 212 25,00 25,00 25,00 100.000,00 87.164,18 1
30/05/2017 243 24,50 24,50 24,50 100.000,00 85.926,83 1
01/06/2017 245 30,00 30,00 30,00 400.000,00 332.271,28 1
03/06/2017 247 30,00 30,00 30,00 400.000,00 331.818,18 1
23/06/2017 267 27,40 27,40 27,40 175.000,00 145.507,77 1

8.083.950,50 7.521.079,90 130
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 29/09/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
06/02/2017 130 24,50 24,50 24,50 23.000,00 21.141,04 1
10/02/2017 134 24,50 24,50 24,50 20.000,00 18.315,71 1
13/02/2017 137 24,50 24,50 24,50 23.000,00 21.050,12 1
16/02/2017 140 30,00 30,00 30,00 55.924,00 50.042,31 1
17/02/2017 141 30,00 30,00 30,00 61.316,00 54.826,90 1
20/02/2017 144 24,50 30,00 26,33 103.128,00 92.911,21 3
21/02/2017 145 30,00 30,00 30,00 56.974,00 50.869,64 1
22/02/2017 146 30,00 30,00 30,00 63.570,00 56.717,31 1
23/02/2017 147 30,00 30,00 30,00 61.722,00 54.947,63 1
28/02/2017 152 24,50 24,50 24,50 20.000,00 18.137,32 1
01/03/2017 153 30,00 30,00 30,00 63.168,00 56.070,82 1
10/03/2017 162 24,50 24,50 24,50 23.287,35 20.965,36 1
01/04/2017 184 24,50 24,50 24,50 55.506,45 49.316,25 1
27/04/2017 210 25,00 25,00 25,00 100.000,00 87.268,38 1
28/04/2017 211 25,00 25,00 25,00 100.000,00 87.216,25 1
29/04/2017 212 25,00 25,00 25,00 100.000,00 87.164,18 1
30/05/2017 243 24,50 24,50 24,50 100.000,00 85.926,83 1
01/06/2017 245 30,00 30,00 30,00 400.000,00 332.271,28 1
03/06/2017 247 30,00 30,00 30,00 400.000,00 331.818,18 1
23/06/2017 267 27,40 27,40 27,40 175.000,00 145.507,77 1

8.083.950,50 7.521.079,90 130

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 29/09/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimient Acredit. Monto
Avalado   136820 GARA300701672 NACION  011  195  Sin  Sin Inf. 30-07-17 48hs 168.000,00
Avalado   136821 GARA280201958 NACION  011  508  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 158.000,00
Avalado   136822 GARA300701673 NACION  011  373  Sin  Sin Inf. 30-07-17 48hs 126.000,00
Avalado   136823 GARA280201959 NACION  011  195  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 155.265,98
Avalado   136824 GARA100300958 MACRO  285  376  Sin  Sin Inf. 10-03-17 48hs 316.000,00
Avalado   136825 GAVA071100100 NACION  011  EL TREBOL  Sin  Sin Inf. 07-11-16 48hs 110.000,00
Avalado   136826 GAVA101100173 NACION  011  EL TREBOL  Sin  Sin Inf. 10-11-16 48hs 115.000,00
Avalado   136827 ACPY210100284 NACION  011  PROGRESO  Sin  Sin Inf. 21-01-17 48hs 16.522,00
Avalado   136828 ACPY210200267 NACION  011  PROGRESO  Sin  Sin Inf. 21-02-17 48hs 16.522,00
Avalado   136829 ACPY210300266 NACION  011  PROGRESO  Sin  Sin Inf. 21-03-17 48hs 16.522,00
Avalado   136830 ACPY210400245 NACION  011  PROGRESO  Sin  Sin Inf. 21-04-17 48hs 16.522,00
Avalado   136831 ACPY210500269 NACION  011  PROGRESO  Sin  Sin Inf. 21-05-17 48hs 16.522,00
Avalado   136832 ACPY300501303 MACRO  285  SAN JUSTO  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs 67.409,00
Avalado   136833 ACPY300601605 MACRO  285  SAN JUSTO  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs 68.552,00
Avalado   136834 ACPY300700911 MACRO  285  SAN JUSTO  Sin  Sin Inf. 30-07-17 48hs 69.695,00
Avalado   136835 ACPY300601606 SANTA FE  330  PILAR  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs 36.529,71
Avalado   136836 ACPY011100222 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 01-11-16 48hs 130.000,00
Avalado   136837 ACPY021100216 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 02-11-16 48hs 130.000,00
Avalado   136838 ACPY060200213 SANTANDER  072  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 06-02-17 48hs 23.000,00
Avalado   136839 ACPY130200223 SANTANDER  072  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 13-02-17 48hs 23.000,00
Avalado   136840 ACPY200200717 SANTANDER  072  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 20-02-17 48hs 23.000,00
Avalado   136841 ACPY200100722 NACION  011  BARRANQUER  Sin  Sin Inf. 20-01-17 48hs 20.000,00
Avalado   136842 ACPY300100897 NACION  011  BARRANQUER  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 20.000,00
Avalado   136843 ACPY100200576 NACION  011  BARRANQUER  Sin  Sin Inf. 10-02-17 48hs 20.000,00
Avalado   136844 ACPY200200718 NACION  011  BARRANQUER  Sin  Sin Inf. 20-02-17 48hs 20.000,00
Avalado   136845 ACPY280201249 NACION  011  BARRANQUER  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs 20.000,00
Avalado   136846 ACPY100300519 NACION  011  BARRANQUER  Sin  Sin Inf. 10-03-17 48hs 23.287,35
Avalado   136847 CUAV021200010 NACION  011  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 02-12-16 48hs 70.000,00
Avalado   136848 CUAV091200013 NACION  011  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 09-12-16 48hs 70.000,00
Avalado   136849 CUAV190600019 PATAGONIA  034  LUJAN DE  Sin  Sin Inf. 19-06-17 48hs 1.180.600,44
Patrocinado   136850 SION170400002 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs 37.894,56
Patrocinado   136851 SION190400002 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 19-04-17 48hs 32.152,78
Patrocinado   136852 SION210400002 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 21-04-17 48hs 31.987,46
Patrocinado   136853 SION020500003 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 02-05-17 48hs 40.029,68
Patrocinado   136854 SION040500001 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 04-05-17 48hs 36.111,43
Patrocinado   136855 SION050500001 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 05-05-17 48hs 43.943,09
Avalado   136856 GARA301102552 MACRO  285  787  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 15.000,00
Avalado   136857 GARA061200400 MACRO  285  787  Sin  Sin Inf. 06-12-16 48hs 15.000,00
Avalado   136858 GARA121200620 MACRO  285  787  Sin  Sin Inf. 12-12-16 48hs 15.000,00
Avalado   136859 GARA181200620 MACRO  285  787  Sin  Sin Inf. 18-12-16 48hs 15.000,00
Avalado   136860 GARA241200490 MACRO  285  787  Sin  Sin Inf. 24-12-16 48hs 15.000,00
Avalado   136861 GARA301201576 MACRO  285  787  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs 15.000,00
Avalado   136862 GARA050100577 MACRO  285  787  Sin  Sin Inf. 05-01-17 48hs 15.000,00
Avalado   136863 GARA110100415 MACRO  285  787  Sin  Sin Inf. 11-01-17 48hs 15.000,00
Avalado   136864 GARA170100446 MACRO  285  787  Sin  Sin Inf. 17-01-17 48hs 15.000,00
Avalado   136865 GARA141100568 SANTANDER  072  334  Sin  Sin Inf. 14-11-16 48hs 70.892,33
Avalado   136866 GARA131000501 NACION  011  90  Sin  Sin Inf. 13-10-16 48hs 45.000,00
Avalado   136867 GARA311001243 ITAU  259  70  Sin  Sin Inf. 31-10-16 48hs 30.000,00
Avalado   136868 GARA291000642 FRANCES  017  90  Sin  Sin Inf. 29-10-16 48hs 12.961,00
Avalado   136869 GARA091000411 PATAGONIA  034  360  Sin  Sin Inf. 09-10-16 48hs 22.073,17
Avalado   136870 GARA161000576 NACION  011  273  Sin  Sin Inf. 16-10-16 48hs 14.781,00
Avalado   136871 GARA271000490 CITI  016  246  Sin  Sin Inf. 27-10-16 48hs 10.000,00
Avalado   136872 GARA071000514 HSBC  150  647  Sin  Sin Inf. 07-10-16 48hs 15.000,00
Avalado   136873 GARA151001316 CREDICOOP  191  122  Sin  Sin Inf. 15-10-16 48hs 11.000,00
Avalado   136874 GARA221000586 CREDICOOP  191  122  Sin  Sin Inf. 22-10-16 48hs 13.000,00
Avalado   136875 GARA120100478 NACION  011  264  Sin  Sin Inf. 12-01-17 48hs 137.000,00
Avalado   136876 INPY311000003 HSBC  150  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 31-10-16 48hs 47.000,00
Avalado   136877 INPY211100004 HSBC  150  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 21-11-16 48hs 47.000,00
Avalado   136878 INPY301100011 HSBC  150  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 47.000,00
Avalado   136879 INPY121200002 HSBC  150  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 12-12-16 48hs 47.000,00
Avalado   136880 INPY150200002 SANTANDER  072  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 15-02-17 48hs 50.000,00
Avalado   136881 ACPY240300219 CREDICOOP  191  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 24-03-17 48hs 25.000,00
Avalado   136882 ACPY301101272 COINAG  431  TOTORAS  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 71.000,00
Avalado   136883 ACPY071200234 NACION  011  ELENA  Sin  Sin Inf. 07-12-16 48hs 67.000,00
Avalado   136884 ACPY141200286 NACION  011  ELENA  Sin  Sin Inf. 14-12-16 48hs 67.000,00
Avalado   136885 ACPY211200283 NACION  011  ELENA  Sin  Sin Inf. 21-12-16 48hs 67.000,00
Avalado   136886 ACPY281100355 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 28-11-16 48hs 26.570,00
Avalado   136887 ACPY301101273 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 27.000,00
Avalado   136888 ACPY031200226 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 03-12-16 48hs 21.570,00
Avalado   136889 ACPY081200154 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 08-12-16 48hs 26.000,00
Avalado   136890 ACPY121200315 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 12-12-16 48hs 22.570,00
Avalado   136891 ACPY211200284 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 21-12-16 48hs 24.000,00
Avalado   136892 ACPY241200228 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 24-12-16 48hs 24.570,00
Avalado   136893 ACPY091100212 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 09-11-16 48hs 53.500,00
Avalado   136894 ACPY091100213 SANTA FE  330  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 09-11-16 48hs 38.600,00
Avalado   136897 INPY211000003 HSBC  150  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 21-10-16 48hs 46.580,75
Avalado   136898 INPY101100004 HSBC  150  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 10-11-16 48hs 47.000,00
Avalado   136899 INPY301200005 HSBC  150  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs 47.000,00
Avalado   136900 INPY090100002 HSBC  150  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 09-01-17 48hs 47.000,00
Avalado   136901 INPY190100003 HSBC  150  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 19-01-17 48hs 47.000,00
Avalado   136902 INPY281200004 CREDICOOP  191  PARQUE  Sin  Sin Inf. 28-12-16 48hs 25.925,00
Avalado   136903 INPY101000004 SANTANDER  072  JESUS MARIA  Sin  Sin Inf. 10-10-16 48hs 60.000,00
Avalado   136904 INPY281200005 GALICIA  007  CASA MATRIZ  Sin  Sin Inf. 28-12-16 48hs 43.350,00
Avalado   136905 INPY211200002 HSBC  150  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 21-12-16 48hs 47.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 29/09/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimient Acredit. Monto
Avalado   136887 ACPY301101273 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 27.000,00
Avalado   136888 ACPY031200226 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 03-12-16 48hs 21.570,00
Avalado   136889 ACPY081200154 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 08-12-16 48hs 26.000,00
Avalado   136890 ACPY121200315 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 12-12-16 48hs 22.570,00
Avalado   136891 ACPY211200284 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 21-12-16 48hs 24.000,00
Avalado   136892 ACPY241200228 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 24-12-16 48hs 24.570,00
Avalado   136893 ACPY091100212 MACRO  285  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 09-11-16 48hs 53.500,00
Avalado   136894 ACPY091100213 SANTA FE  330  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 09-11-16 48hs 38.600,00
Avalado   136897 INPY211000003 HSBC  150  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 21-10-16 48hs 46.580,75
Avalado   136898 INPY101100004 HSBC  150  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 10-11-16 48hs 47.000,00
Avalado   136899 INPY301200005 HSBC  150  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs 47.000,00
Avalado   136900 INPY090100002 HSBC  150  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 09-01-17 48hs 47.000,00
Avalado   136901 INPY190100003 HSBC  150  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 19-01-17 48hs 47.000,00
Avalado   136902 INPY281200004 CREDICOOP  191  PARQUE  Sin  Sin Inf. 28-12-16 48hs 25.925,00
Avalado   136903 INPY101000004 SANTANDER  072  JESUS MARIA  Sin  Sin Inf. 10-10-16 48hs 60.000,00
Avalado   136904 INPY281200005 GALICIA  007  CASA MATRIZ  Sin  Sin Inf. 28-12-16 48hs 43.350,00
Avalado   136905 INPY211200002 HSBC  150  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 21-12-16 48hs 47.000,00
Avalado   136906 INPY201000003 GALICIA  007  GOYA  Sin  Sin Inf. 20-10-16 48hs 30.000,00
Avalado   136907 INPY201100003 GALICIA  007  GOYA  Sin  Sin Inf. 20-11-16 48hs 30.251,00
Avalado   136908 INPY291200002 CREDICOOP  191  PARQUE  Sin  Sin Inf. 29-12-16 48hs 50.012,00
Avalado   136909 ACPY010400224 NACION  011  PUERTO RICO  Sin  Sin Inf. 01-04-17 48hs 55.506,45
Avalado   136910 GARA031200435 NACION  011  483  Sin  Sin Inf. 03-12-16 48hs 25.812,86
Avalado   136911 GARA051100608 FRANCES  017  478  Sin  Sin Inf. 05-11-16 48hs 50.612,21
Avalado   136912 GARA301102555 COMAFI  299  119  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 42.600,00
Avalado   136913 FEDE271000048 NACION  011  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 27-10-16 48hs 100.000,00
Avalado   136914 ACPY310100789 PATAGONIA  034  SAN MIGUEL  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs 25.000,00
Avalado   136915 ACPY250100480 HSBC  150  RIO  Sin  Sin Inf. 25-01-17 48hs 40.000,00
Avalado   136916 ACPY310100790 CREDICOOP  191  SAN  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs 75.000,00
Avalado   136917 ACPY310100791 ICBC  015  PARANA  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs 60.000,00

Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 29/09/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimient Acredit. Monto
Garantizado   136803   52829390 MACRO  285  332  2000 29/09/2016 23-06-17 48hs 175.000,00
Garantizado   136804   4735837 FRANCES  017  478  2000 10/09/2016 25-12-16 48hs 25.000,00
Garantizado   136805   4735840 FRANCES  017  478  2000 01/09/2016 29-12-16 48hs 25.000,00
Garantizado   136806   4735838 FRANCES  017  478  2000 10/09/2016 30-12-16 48hs 25.000,00
Garantizado   136807   4748035 FRANCES  017  478  2000 29/09/2016 28-02-17 48hs 15.000,00
Garantizado   136808   4748034 FRANCES  017  478  2000 29/09/2016 23-02-17 48hs 15.000,00
Garantizado   136809   4748033 FRANCES  017  478  2000 29/09/2016 15-02-17 48hs 15.000,00
Garantizado   136810   4748032 FRANCES  017  478  2000 29/09/2016 20-02-17 48hs 15.000,00
Garantizado   136811   4748031 FRANCES  017  478  2000 29/09/2016 10-02-17 48hs 15.000,00
Garantizado   136812   4748030 FRANCES  017  478  2000 29/09/2016 20-01-17 48hs 15.000,00
Garantizado   136813   4748029 FRANCES  017  478  2000 29/09/2016 25-01-17 48hs 15.000,00
Garantizado   136814   4748027 FRANCES  017  478  2000 29/09/2016 31-01-17 48hs 15.000,00
Garantizado   136815   4748026 FRANCES  017  478  2000 29/09/2016 15-01-17 48hs 15.000,00
No Garantiz.   136816   4271907 PATAGONIA  034  360  2000 29/09/2016 23-01-17 48hs 500.000,00
No Garantiz.   136817   4271906 PATAGONIA  034  360  2000 29/09/2016 20-01-17 48hs 500.000,00
No Garantiz.   136819   4271905 PATAGONIA  034  360  2000 29/09/2016 29-11-16 48hs 540.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

SITUACION GENERAL DE: 
FIDEICOMISOS FINANCIEROS  

CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 
 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender 
preventivamente la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos 
existentes en los que se encuentre previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, 